Contato:
fgsbrasil@fgsbrasil.com.br |  www.fgsbrasil.com.br
Av. Luiz Alli Fayrdin, 750, Jordanésia - 07776-235 – Cajamar – São Paulo – Brasil
Tel./ Fax: (55) 11 4617 8000 - DDG. 0800 707 5541
Hydro Ramal
PERFURADOR
CAP PARA VEDAÇÃO
SISTEMA ARTICULADO COM 2 PARAFUSOS
PARA FACILITAR A MONTAGEM
MAIOR FABRICANTE
DE TUBOS E CONEXÕES
EM PEAD DO BRASIL
Ø 20mm à  Ø 1.600mm
TE DE SERVIÇO AUTOTRAVADO
ARTICULADO PARA REDE EM
PEAD E PVC - PN 16
Hydro Ramal
Código DE ´  de matriz
Z
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
parafusos
HYDRO060020 60 ´ 20 PVC - BR 93 140 85 2
HYDRO060025 60 ´ 25 PVC - BR 139 140 85 2
HYDRO060032 60 ´ 32 PVC - BR 149 140 85 2
HYDRO063020 63 ´ 20 PEAD / PVC 93 142 85 2
HYDRO063025 63 ´ 25 PEAD / PVC 139 142 85 2
HYDRO063032 63 ´ 32 PEAD / PVC 148 142 85 2
HYDRO085020 85 ´ 20 PVC - BR 93 167 90 2
HYDRO085025 85 ´ 25 PVC - BR 139 167 90 2
HYDRO085032 85 ´ 32 PVC - BR 148 167 90 2
HYDRO090020 90 ´ 20 PEAD / PVC 96 170 90 2
HYDRO090025 90 ´ 25 PEAD / PVC 142 170 90 2
HYDRO090032 90 ´ 32 PEAD / PVC 151 170 90 2
HYDRO110020 110 ´ 20 PEAD / PVC 130 210 115 2
HYDRO110025 110 ´ 25 PEAD / PVC 170 210 115 2
HYDRO110025 110 ´ 32 PEAD / PVC 185 210 115 2
HYDRO160020 160 ´ 20 PEAD / PVC 155 265 115 3
HYDRO160025 160 ´ 25 PEAD / PVC 195 265 115 3
HYDRO160032 160 ´ 32 PEAD / PVC 210 265 115 3
Hydro Ramal
VER. 1 set/17
CORPO
PRESSÃO DE OPERAÇÃO